
I
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

- 	GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 023 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018. 

"DISPOE SOBRE A REVOGAçAO DO 
DECRETO No 006 DE 11 DE JANEIRO DE 

2018."  

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE BARRA DO PIRAI no uso de suas 
atribuicoes Iegais e constitucionais, 

CONSIDERANDO: 

- o Decreto n° 006 de 11 de janeiro de 2018, que designou a servidora Itamara de 

Souza Oliveira para atuar interinamente na fiscalizaçao sanitária; e 

- a solicitacao do Secretário Municipal de Saüde no memorando n° 023/2018, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica revogado o Decreto ri° 006 de 11 dejaneiro de 2018, publicado no 

BOE n° 941 de 15/01/2018, que designou a servidora Itamara de Souza Oliveira 

para atuar interinamente na fiscalizaçao sanitâria. 

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sus publicaçao, surtindo seus 

efeitos a 1 0/03/2018. 

Art. 30  Revogam-se as disposiçôes em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, 07 DE MARCO DE 2018. 

MA 

sm/ebmp 


